
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Ημερομηνία: 30/01/2017
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                             Αριθμ. Πρωτ.:  --82--
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   3  ΗΣ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα των θεμάτων,  τα οποία συζητήθηκαν κατά την  3η ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ –  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ –  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2017, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις  25 του μήνα  Ιανουαρίου του έτους
2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα  11:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  26/20-01-2017 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος),  (2)  ο  κος Χαρίσης  Ξενοφών  (Αντιπρόεδρος),   (3)  ο  κος Κουρουτός  Μιχαήλ,(4)  ο  κος

Αικατερίνης  Αθανάσιος,(5)  ο  κος   Αναστασίου  Κωνσταντίνος,(6)ο κος   Πέτρου Χρήστος,  (7) η  κα

Καμπιώτου Γεωργία, (8)  η κα Καλύβα Παναγιώτα, (9) η κα Καββά Βασιλική, (10) η κα Καμπίτη
Μαρία
Απόντες: (1) ο κος Δριχούτης Διομήδης.
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 3/2017 έως και την υπ’ αριθμ. 18/2017, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
3/2017

1  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  για  τη
ανατροπή  των  αποφάσεων  ανάληψης
υποχρέωσης  -  δέσμευσης  πίστωσης,
για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί
για  οποιοδήποτε  λόγο  μέσα  στο
οικονομικό έτος 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει την ανατροπή 
των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης- 
δέσμευσης πίστωσης, με ημερομηνία 
31/12/2016, για τις οποίες η δαπάνη έχει 
ματαιωθεί για οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλο ή 
εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2016 ή 
επετεύχθη χαμηλότερο συμβατικό τίμημα μετά 
την απόφαση . 
Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το βιβλίο 
αναλαμβανομένων υποχρεώσεων έτους 2016 .

Αριθ. Απόφ.
4/2017

2  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  για  την
αποδοχή   οικονομικής  επιχορήγησης
από το Δήμο ποσού 30.000,00€ ΚΑΠ
ΙΑ΄ΙΚΑΤΑΝΟΜΗΣ μηνός Νοεμβρίου
2016,(αποφ.Δημοτικού
συμ.290/2016 ).

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  Αποδέχεται το ποσό των 
30.000,00 € προερχόμενο από κρατική τακτική 
επιχορήγηση μέσω του Δήμου Τανάγρας  
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 290/2016 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου, & εγγράφει 
πίστωση ποσού 30.000,00 € στον Κ.Α. εσόδων 
06.00.2119.01  του σκέλους των εσόδων, 

Αριθ. Απόφ. Περί  λήψης  απόφασης  για  την ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  Συγκροτεί επιτροπή 

1



5/2017

3  ο  .-ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ανάκληση  της  υπ’  αριθμ.  112/20016
απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου
και  τη  συγκρότηση:  α)  επιτροπής
παραλαβής  προμηθειών,  β)  επιτροπής
παραλαβής υπηρεσιών,σε ετήσια βάση,
για  τις  συμβάσεις  που  συνάπτει  το
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας σύμφωνα με
τα άρθρο 221 παρ.3 & 11 β' και δ' του
Ν. 4412/2016

παραλαβής αντικειμένου τμηματικού ή 
συνολικού σύμβασης παροχής υπηρεσιών από 
τρία τακτικά και τρία αναπληρωματικά μέλη
ΤΑΚΤΙΚΑ: 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ,
ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,

  ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΖΩΗ &       
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ: 
ΚΑΛΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΚΟΡΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Συγκροτεί επιτροπή παρακολούθησης και 
παραλαβής συμβάσεων προμηθειών για το 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου, από τρία (3) τακτικά & 
τρία (3) αναπληρωματικά μέλη, ως εξής:

ΚΑΛΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΚΟΡΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ:
ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΖΩΗ 
ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ριθ. Απόφ.
6/2017

4  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψη απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού 24.000,00  ευρώ σε βάρος  του
ΚΑ 02.00.6822 με τίτλο προσαυξήσεις
ασφαλιστικών  ταμείων  χρήσης  2016
για  την  εξυπηρέτηση  της  ρύθμισης
ασφαλιστικού ταμείου ΙΚΑ.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 
2/2017 ΕΑΔ ποσού  24.000,00 ευρώ

Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση  
24.000,00 € σε βάρος του ΚΑ 02.00.6822  για 
την πληρωμή των 12 δόσεων έτους 2017, στο 
ΙΚΑ Οινοφύτων  για την τακτοποίηση 
(ρύθμιση) οφειλών των Νομικών Προσώπων

Αριθ. Απόφ.
7/2017

5  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  10.000,00  ευρώ  σε  βάρος  του
ΚΑ  02.15.6232  με  τίτλο  μισθώματα
κτιρίων  για  την  πληρωμή  των
μισθωμάτων  των  κτιρίων  του  Ν.Π.
έτους 2017

ΟΜΟΦΩΝΑ το  Δ/Σ  Εγκρίνει  την  υπ’  αριθμ.
3/2017 ΕΑΔ ποσού   10.000,00  ευρώ.Εγκρίνει
δαπάνη & ψηφίζει πίστωση πόσου 10.000,00 €
σε  βάρος  του  Κ.Α.  02.15.6232  με  τίτλο:
«ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ  ΚΤΙΡΙΩΝ  –  ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ   ΑΚΙΝΗΤΩΝ»  του  εγκεκριμένου
προϋπολογισμού  του Νομικού  Προσώπου,
οικονομικού  έτους  2017, για  την  πληρωμή
ενοικίων   στον  ιδιοκτήτη  του  κτιρίου  που
στεγάζεται  το Κ.Α.Π.Η. Δηλεσίου για το έτος
2017  και  για  τους  μήνες  Ιανουάριο  έως  και
Δεκέμβριο του  έτους 2017.          

Αριθ. Απόφ.
8/2017

6  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού 2.000,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑ
02.00.6222  με  τίτλο  τηλεφωνικά,
τηλεγραφικά  και  τηλετυπία,  τέλη
εσωτερικού έτους 2017.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 
4/2017 ΕΑΔ ποσού  2.000,00 ευρώ
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
2.000,00 € για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ., σε  
βάρος του Κ.Α. 02.00.6222 με τίτλο 
«ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ, ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΤΥΠΙΑ ΤΕΛΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ» του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2017.  

Αριθ. Απόφ.  Περί  λήψης  απόφασης  για  την ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 

2



9/2017

7  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

έγκριση της δαπάνης και την ψήφιση
πίστωσης  ποσού  150,00  ευρώ  για
αμοιβές  και  προμήθεια  τραπεζών  σε
βάρος  του  ΚΑ  02.00.6525  με  τίτλο
αμοιβές  και  προμήθειες  τραπεζών
έτους 2017

5/2017 ΕΑΔ ποσού  150,00 ευρώ
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
150,00 € στον Κ.Α. 02.00.6525 με τίτλο 
«ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ» του προϋπολογισμού του 
Νομικού Προσώπου οικονομικού έτους 
χρήσεως 2017. 

Αριθ. Απόφ.
10/2017

8  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού 300,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑ
02.00.6821  με  τίτλο  φορολογικά
πρόστιμα  και  προσαυξήσεις  χρήσης
2017.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 
6/2017 ΕΑΔ ποσού  300,00 ευρώ. Εγκρίνει 
δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 300,00 € 
στον Κ.Α. 02.00.6821 με τίτλο «Φορολογικά 
πρόστιμα & προσαυξήσεις χρήσης» του 
προϋπολογισμού του Νομικού Προσώπου 
οικονομικού έτους χρήσεως 2017. 

Αριθ. Απόφ.
11/2017

9  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού 25.000,00 ευρώ για την πληρωμή
τόκων  υπερημερίας  χρήσης  2017  σε
βάρος  του  ΚΑ  02.00.6823  π-υ  οικ.
έτους  2017.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ δεν συζήτησε το θέμα  
καθώς εκ παραδρομής τέθηκε.

Αριθ. Απόφ.
12/2017

10  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψη απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  8.000,00  ευρώ  σε  βάρος  του
ΚΑ  02.00.6111  με  τίτλο  αμοιβές
νομικών  και  συμβολαιογράφων  για
την   εκπροσώπιση  του  ΝΠ  σε
δικάσιμους.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει Εγκρίνει την υπ’ 
αριθμ. 8/2017 ΕΑΔ ποσού  8.000,00 ευρώ
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού 
ποσού 8.000,00 € στον Κ.Α. 02.00.6111 με 
τίτλο «ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ» του 
προϋπολογισμού του Νομικού Προσώπου 
οικονομικού έτους χρήσεως 2017.

Αριθ. Απόφ.
13/2017

11  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί  λήψης  απόφασης  για  την  απ’
ευθείας ανάθεση εντολής σε δικηγόρο
της  μελέτης  και  παροχής
γνωμοδότησης  για  την  πιθανότητα
επιτυχίας  άσκησης  ένδικων  μέσων
κατά  της  αριθμ.  15/2016  απόφασης
του Ειρηνοδικείου  Θηβών.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφασίζει την απ’ 
ευθείας ανάθεση, στην δικηγόρο κα ΘΩΜΑΪΣ 
ΚΟΡΛΟΥ την μελέτη και παροχή 
γνωμοδότησης σχετικά με την πιθανότητα 
ευδοκίμησης ένδικων μέσων κατά της αριθμ. 
15/2016 απόφασης του Ειρηνοδικείου Θηβών, 
προκειμένου να μη ζημιωθεί το Ν.Π.Δ.Δ. 
Δήμου Τανάγρας. 

Αριθ. Απόφ.
14/2017

12  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Λήψη απόφασης για την απ΄  ευθείας
ανάθεση  εντολής  σε  δικηγόρο
εκπρ/σης  του  Ν.Π.Δ.Δ.   κατά  την
συζήτηση  της  υπ’  αριθμ.
416/ΕΦΜ/2016, έφεσης, κατά της υπ’
αριθμ.  17/2016  απόφασης  του
Ειρηνοδικείου Θηβών. 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ αναθέτει στη δικηγόρο 
«ΘΩΜΑΪΣ ΚΟΡΛΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 3431 την 
εντολή εκπροσώπησης του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Τανάγρας κατά την συζήτηση της από 13-10-
2016 ασκηθείσας, από το Ν.Π.Δ.Δ. Δ. 
Τανάγρας, έφεσης, κατά της  υπ’ αριθμ. 
17/2016 οριστικής απόφασης του 
Ειρηνοδικείου Θηβών, την 16η Φεβρουαρίου 
2017 και σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει  πίστωση ποσού 
322,40 € σε βάρος του ΚΑ 02.00.6111 για την 
αμοιβή της δικηγόρου.

Αριθ. Απόφ.
15/2017

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
του λογαριασμού εσόδων - εξόδων του

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  εγκρίνει  τους
λογαριασμούς εσόδων – εξόδων, που αφορά το

3



13  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Ν.Π.Δ.Δ.  «Κ.Α.Π.Η.  -  ΠΑΙΔΙΚΟΣ
ΣΤΑΘΜΟΣ  -ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΩΔΕΙΟ
ΔΗΜΟΥ  ΤΑΝΑΓΡΑΣ»  περιόδου  01-
01-2016 έως 30-12-2016.

χρονικό  διάστημα  από  1/1/2016 έως
31/12/2016 και υποβλήθηκαν με το υπ’ αριθμ.
904/17-01-2017 έγγραφο της Δημοτικής Ταμία
κας Μαρίας Τουμάζου

Αριθ. Απόφ.
16/2017

14  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  1.449,99€  & 1.400,00 σε βάρος
του  Κ.Α.  02.15.8113.04 με  τίτλο  –
Λοιπές  αμοιβές  και  έξοδα  τρίτων
παροχές  τρίτων  -για  την  πληρωμή
οφειλής  στον Λύγκο Κ.Σωτήριο.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 
9/2017 ΕΑΔ Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει 
πίστωση ποσού  1.400,00€ & ποσού 1.449,99 
€σε βάρος των Κ.Α. 02.15.8113.04 για την 
πληρωμή της οφειλής που αφορά εργασία 
συντήρησης  των λεβήτων και των συστημάτων
θέρμανσης των κτιρίων του Ν.Π. και την 
εκτέλεση εργασιών που αφορούν την εργασία 
συντήρησης  των κλιματιστικών μονάδων των 
κτιρίων του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

Αριθ. Απόφ.
17/2017

15  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  1.736,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.8115.03  με  τίτλο  –  Λοιπά
διάφορα  έξοδα  -  για  την  πληρωμή
οφειλής  στον Στέρπη Αθανάσιο.

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  εγκρίνει  την  υπ’  αριθμ.
10/2017 ΕΑΔ
Εγκρίνει  δαπάνη  και  ψηφίζει  πίστωση  ποσού
1.736,00€ σε βάρος των Κ.Α. 02.15.8115.03 με
τίτλο:  «  Λοιπά  διάφορα  έξοδα» για  την
πληρωμή της οφειλής που αφορά την μεταφορά
μελών ΚΑΠΗ  του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
σε ημερήσια εκδρομή στην Επίδαυρο.

Αριθ. Απόφ.
18/2017

16  ο  .-  ΘΕΜΑ
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
της δαπάνης και την ψήφιση πίστωσης
ποσού  6.459,16€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.8116.02  με  τίτλο  –  Λοιπές
δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων - για
την  πληρωμή  οφειλής   στον  Π.
ΛΙΑΠΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 
11/2017 ΕΑΔ.
Εγκρίνει δαπάνη και ψηφίζει πίστωση ποσού  
6.459,16€ σε βάρος του Κ.Α. 02.15.8116.02 με 
τίτλο: «Λοιπές δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων», για την πληρωμή της οφειλής  
που αφορά την προμήθεια πετρελαίου 
θέρμανσης για τις ανάγκες των κτιρίων του 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.   

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

4


	ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ Εγκρίνει την ανατροπή των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης- δέσμευσης πίστωσης, με ημερομηνία 31/12/2016, για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλο ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2016 ή επετεύχθη χαμηλότερο συμβατικό τίμημα μετά την απόφαση .
	Συγκροτεί επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής συμβάσεων προμηθειών για το Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου, από τρία (3) τακτικά & τρία (3) αναπληρωματικά μέλη, ως εξής:
	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ


